



### تربییون

#### یارانه دهک‌های چهارم تا نهم واریز شد



یارانه کمک معیشتی مرحله ۱۶۰ مربوط به خرداد ۱۴۰۳ به حساب سرپرست خانوار در سراسر کشور واریز و قابل برداشت است. به گزارش مهر، تاریخ واریز یارانه کمک معیشتی از بهمن سال گذشته تغییر و از بیستم هر ماه به بیست و پنجم برای دهک‌های اول تا سوم و سی ام برای خانوارهای دهک چهارم تا نهم افتاد.

به این ترتیبی که یارانه مرحله ۱۶۰ مربوط به خرداد ماه به مبلغ ۱۱۰۰۷۵ میلیارد تومان بر اساس دهک‌بندی اعلامی از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، به حساب ۱۰۰۰۷۵۸۲۴ سرپرست خانوار دهک‌های چهارم تا نهم در ۲۸ بانک عامل سراسر کشور واریز و قابل برداشت است. بر همین اساس، در صورتی که سرپرستان خانوار جز دهک‌های اول تا سوم باشند، مبلغ ۴۰۰ هزار تومان به‌ازای هر نفر به حساب آنان واریز خواهد شد و مبلغ واریزی برای افراد دهک‌های بعدی ۲۰۰ هزار تومان تعیین شده است.

#### واگذاری زمین به خانواده‌های خوش جمعیت در شهرهای جدید



طی روزهای اخیر در قالب طرح جوانی جمعیت به خانواده‌های دارای سه و چهار فرزند در شهرهای جدید پرند، هشتگرد، ایوانکی و سپند زمین واگذار شده و در شهر جدید امیرکبیر در قطعات ۲۰۰ تا ۳۰۰ متری به منظور ساخت خانه‌های ویلایی زمین اهدا شد. به گزارش ایسنا، شرکت عمران شهرهای جدید، همراستا با طرح نهضت ملی مسکن و در قالب طرح جوانی جمعیت اقدام به واگذاری زمین به متقاضیان فاقد مسکن دارای سه و چهار فرزند می‌کند. در این راستا هفته گذشته در شهرهای جدید پرند، هشتگرد، ایوانکی و سپند واگذاری زمین وجود داشته و در شهرهای جدید اصفهان هفته جاری واگذاری انجام می‌شود. در شهر جدید امیرکبیر با حضور احمد وحیدی - وزیر کشور، غفوری - مدیرعامل شهرهای جدید و مخلص‌الانمه - استاندار مرکزی، زمین‌های ۲۰۰ و ۳۰۰ متری برای ساخت خانه‌های ویلایی به متقاضیان زمین اهدا شده است.

وحیدی در آیین اهدای زمین به خانواده‌های خوش جمعیت استان مرکزی گفت: در هشت سال قبل از دولت سیزدهم دچار رکود شدید در حوزه مسکن بودیم و باید آنچه از قبل مانده بود نیز به اتمام می‌رسید. همچنین کارهای در دست اقدام باید آغاز می‌شد.

#### عبور طرح نهضت ملی مسکن از ۲ میلیون و ۶۵۲ هزار واحد

سعید غفوری - مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید نیز در این مراسم بیان کرد: شهر جدید امیرکبیر آماده شروع جهشی برای ساخت خانه‌های یک طبقه حیاط دار است و لازم است وزیر کشور مساعدت داشته باشند تا توسط دستگاه‌های خدمات رسان و شبکه‌های زیرساخت تامین آب پایدار این شهر شکل گیرد.

به گفته غفوری امروز ساخت و ساز طرح نهضت ملی از ۲ میلیون و ۶۵۲ هزار واحد گذشته و در هفته‌های آینده شتاب بیشتری خواهد گرفت که به برکت خود رئیس جمهور شهید متقده شده است. امیدواریم این طرح ملی در سنوات آینده تداوم داشته خواهد شد.

فرزاد مخلص‌الانمه - استاندار مرکزی نیز در این آیین اظهار کرد: ۹۰۰ واحد مسکونی و زمین در طرح جوانی جمعیت و نهضت ملی مسکن برای متقاضیان پیش بینی شده که امروز اسناد بیش از ۲ هزار و ۱۵۰ واحد در چند شهرستان‌های استان برای طرح جوانی جمعیت تحویل داده خواهد شد. افزوده‌حدود ۲۶۴ واحد مسکونی نیز امروز به بهره برداران و متقاضیان عمدتاً در شهرستان ساوه تحویل داده خواهد شد. هفته جاری به صورت ویژه برای سرپرست ریاست جمهوری تعدادی از پروژه‌ها از جمله در حوزه راه و شهرسازی، سلامت، آب‌رسانی و غیره افتتاح خواهد شد.

استاندار مرکزی تصریح کرد: در همان روز بیمارستان ولیعصر اراک نیز بهره برداری می‌رسد و اکنون بیمارستان زنان و زایمان سینا آشتیانی اراک فعالیت خود را آغاز کرده و دیالیز اولین بیمار خود را نیز پذیرش کرده است.

#### مدیر عامل متروی تهران اعلام کرد:

**ساخت ۴ خط جدید متروی تهران با ۴۰۰ همت**  
مدیرعامل شرکت متروی تهران اعلام کرد که ساخت خطوط جدید مترو ۴۰۰ هزار میلیارد تومان هزینه در بردارد. مسعود درستی در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد هزینه تمام شده ساخت خطوط متروی جدید با بیان اینکه به طور میانگین براساس قیمت امروز، ساخت هر خط جدید مترو حدود ۱۰۰ هزار میلیارد تومان هزینه در بر دارد، گفت: البته دقت داشته باشید که ۱۰۰ هزار میلیارد تومان بابت ساخت و تجهیز خطوط جدید است.

وی بیان کرد: بر همین اساس ساخت ۴ خط جدید مترو (۱۱،۱۰،۹،۸) به ۴۰۰ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که این عدد فعلی است و قطعاً با توجه به شرایط تورمی و یا شاید مشکلات احتمالی این عدد در طول ساخت افزایش یابد. به گفته درستی، خطوط جدید مترو ۱۷۵ کیلومتر طول و ۱۳۰ ایستگاه خواهد داشت.

درستی با بیان اینکه هزینه حفاری و لاینینگ یک کیلومتر مترو به همراه ساخت ایستگاه متناظر با همان یک کیلومتر مترو و تهیه یک رام قطار ۷ واگن حدود ۲۷۰۰ میلیارد تومان برآورد می‌شود، گفت: به عبارتی دیگر اگر بخواهیم یک کیلومتر مترو با تجهیزات و رام قطار تهیه کنیم در حال حاضر ۲۷۰۰ میلیارد تومان هزینه در بر دارد. وی در مورد ستانداربازی ساخت مترو نیز اظهار کرد: البته براساس تجربیاتی که در ستاندهای اخیر در امر ساخت مترو و تونل داشتیم باید بگوییم که هر کیلومتر تونل مترو به همراه مستحقات آن یعنی تجهیزات، موجب می‌شود که بین ۵۰۰ تا ۷۰۰ نفر به صورت مستقیم و یا غیرمستقیم مشغول به کار شوند.

# آغاز ثبت نام وام ۳۰ میلیون تومانی بان نشستان تأمین اجتماعی



به گزارش تسنیم، ثبت نام اولین مرحله وام ۳۰ میلیون تومانی بان نشستان تأمین اجتماعی از سال ۱۴۰۳ از طریق کلان‌های بان نشستگی آغاز شده و تا روز دوشنبه (چهارم تیرماه) ادامه دارد.

ثبت نام وام ۳۰ میلیون تومانی بان نشستان تأمین اجتماعی آغاز شده. به گزارش تسنیم، بان نشستان تهرانی می‌توانند برای دریافت وام ۳۰ میلیون تومانی ثبت نام کنند؛ ثبت نام وام از طریق ثبت نام سامانه و غیر حضوری انجام می‌شود.

کانون بان نشستان تهران اعلام کرد: پیش ثبت نام در سایت به معنی دریافت قطعی وام نیست و دریافت وام افراد منوط به تخصیص منابع مالی لازم توسط سازمان تأمین اجتماعی است و وظیفه کانون بان نشستان صرفاً پیش ثبت نام است. اولویت با بان نشستانیانی است که تاکنون وام ضروری دریافت نکرده اند.

#### وزیر صمت:

## مس نباید به صورت خام صادر شود



وزیر صنعت، معدن و تجارت تأکید کرد: مس نباید به صورت خام صادر شود بلکه ما از مهندسان این صنعت انتظار داریم، باید صنعت مس را بر اساس دانش بنیانی توسعه داد تا صادرات کالاهای فرآوری شده آن افزایش یابد. عباس علی آبادی در مراسم افتتاح کارخانه فلوتاسیون سرباره مجتمع مس سرچشمه رفسنجان اظهار کرد: امروز هر کسی دانشمندتر و فهم بیشتری از مهندسی داشته باشد، ماندگارتر است پس باید با استفاده از دانش و فناوری روز دنیا صنعت مس را توسعه داد و قیمت‌ها را رقابتی و ارزان کرد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به صرف هزینه‌های گزاف در تولید آب شیرین از خلیج فارس و انتقال آن به استان کرمان و رساندن با قیمت ارزان به دست مردم، افزود: ما با ر باقیمت گزاف تولید و به قیمت ارزان به دست مردم می‌رسانیم، همچنین برق و گاز با قیمت گزاف تولید می‌شود و از آن در اختیار مردم قرار می‌گیرد که اگر این روند همینطور پیش برود، به زودی واردات انرژی را خواهیم داشت.

علی آبادی با بیان اینکه پروژه سرباره مس با استفاده از فناوری روز دنیا به بهره‌برداری رسید و فعالیت آن از فناوری روز دنیا به بهره‌برداری رسید و فعالیت آن

#### وزیر راه و شهرسازی:

## انقلابی در حوزه ترانزیت رخ داده است



وزیر راه و شهرسازی از رشد ۷۰ درصدی ترانزیت جاده ای در سه ماه نخست سال خبر داد و گفت: انقلابی در حوزه ترانزیت به ویژه حوزه دریایی و جاده‌ای رخ داده است.

به گزارش مهر، مهرداد بذریاش در آیین بهره برداری از پروژه ریلی رشت-کاسپین در منطقه آزاد انزلی اظهار کرد: آیت الله شهید مرتضی مامق وقت و به صورت جدی برای تکمیل و اجرای پروژه ریلی رشت - کاسپین پیگیری کردند.

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه مجاهدت‌های شهید جمهور تا سال‌ها در آذهان مردم باقی می‌ماند، گفت: خدمات آیت الله رئیسی و دولت سیزدهم در حوزه‌های مختلف به یادماندنی است.

بذریاش گفت: رشد ۵۵ درصدی ترانزیت در کشور تحقق یافته و این مهم با سرعت در حال افزایش است.

#### معاون وزیر راه مطرح کرد:

## ظرفیت انتقال بار ۱۰ میلیون تنی راه آهن رشت - کاسپین

معاون وزیر راه مطرح کرد: ظرفیت انتقال بار ۱۰ میلیون تنی راه آهن رشت - کاسپین را هفت میلیون تن دانست و گفت: با توجه به جایابی کمتر مسافران، انتقال بار توسط مسافران، به رشت تا ۱۰ میلیون تن افزایش می‌یابد. به گزارش ایسنا، خیرالله خادمی در حاشیه مراسم افتتاح راه آهن رشت - کاسپین در جمع خبرنگاران، با بیان اینکه این مسیر ریلی آخرین بخش از کریدور دریایی شمال به جنوب است، اظهار کرد: این قطعه که حلقه مفقوده کریدور بود، به اتمام رسید و با حضور سرپرست ریاست جمهوری و وزیر راه و شهرسازی افتتاح شد.

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه پروژه راه آهن رشت - کاسپین در ادامه به بندر انزلی و شاخه دیگر آن به آستارا می‌رود، عنوان کرد: این مسیر نقش بین المللی دارد و به عنوان کریدور سراسری ریلی - دریایی قرار است از روسیه و شمال اروپا با طول ۴۰ کیلومتر ریل‌گذاری صورت گرفته است که اعتبار هزینه شده نیز با ارزش روز، معادل ۶۰۰۰ میلیارد تومان برآورد می‌شود.

خادمی با اشاره به عبور این خط ریلی از اراضی کشاورزی و مناطق روستایی، از سختی‌های احداث این مسیر گفت و عنوان کرد: ظرفیت انتقال بار این خط ریلی هفت میلیون تن و ظرفیت جایابی مسافر آن ۶۰۰ هزار نفر است، اما با توجه به جایابی کمتر مسافران، ظرفیت انتقال بار به رشت تا ۱۰ میلیون تن افزایش می‌یابد.

وی همچنین به نقش داخلی راه آهن رشت - کاسپین اشاره کرد و متذکر شد: شبکه ریلی کشور از بنادر جنوب تا دریای خزر تکمیل خواهد شد و می‌تواند در درآمد ملی بسیار موثر باشد.

معاون وزیر راه با اشاره به مدت زمان ۴۵ روزه حمل بار از کانال سوئز، تصریح کرد: کریدور شمال به جنوب این مسیر را ۲۵ روز کوتاه تر و کاهش ۳۰ درصدی هزینه را به دنبال دارد.

وی همچنین به نقش داخلی راه آهن رشت - کاسپین اشاره کرد و متذکر شد: شبکه ریلی کشور از بنادر جنوب تا دریای خزر تکمیل خواهد شد و می‌تواند در درآمد ملی بسیار موثر باشد.

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه پروژه راه آهن رشت - کاسپین در اردیبهشت ماه به اتمام رسید و آماده افتتاح با حضور رئیس جمهور بود، خاطرنشان کرد: طول این پروژه ۳۷ کیلومتر بوده و

## صادرات زعفران به ۲۵ تن رسید

مجرى طرح گیاهان دارویی وزارت جهاد گفت: بنابر آمار در ۲ ماهه امسال ۲۵ تن زعفران به بازارهای هدف صادر شده است. حسین زینلی، مجری طرح گیاهان دارویی وزارت جهاد در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: طی ۲ سال گذشته سرمازدگی مزارع زعفران منجر به کاهش عملکرد تولید شد، اما امکان توانستیم میزان صادرات را حفظ کنیم. به گفته او، با توجه به بارندگی های مناسب پیش بینی می‌شود که امسال تولید زعفران به ۵۰۰ تن برسد. زینلی درباره آخرین وضعیت صادرات زعفران افزود: بنابر آمار در ۲ ماهه امسال ۲۴ تن زعفران به بازارهای هدف صادر شد که امیدواریم میزان صادرات به ۲۳۵ تن برسد. مجری طرح گیاهان دارویی ادامه داد: با بازسازی مزارع قدیمی زعفران، عملکرد تولید در واحد سطح افزایش می‌یابد به طوری که حداقل ۷۰۰ تا ۸۰۰ تن تولید خواهیم داشت. او سطح زیر کشت کنونی مزارع زعفران را ۱۱۲۲ تا ۱۲۳ هزار هکتار اعلام کرد و گفت: با افزایش عملکرد ۶ تا ۸ تن زعفران در هکتار و افزایش تولید زعفران، پیش بینی می‌شود که میزان صادرات از ۵۰۰ تن فراتر رود که در صورت مدیریت بازار و افزایش چانه زنی تجار در عرصه های بین الملل، ارزش آوری صادرات زعفران به یک میلیارد دلار می‌رسد.

#### وزارت کشاورزی اعلام کرد:

#### خرید تضمینی ۴.۷ میلیون تن گندم در فصل بهار

طبق اعلام مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی، بر اساس گزارش سامانه شرکت بازرگانی دولتی ایران (سیفا) میزان خرید تضمینی گندم تا پایان خرداد ماه، به میزان ۴.۷ میلیون تن و ارزش خریداری شده معادل ۸۴ همت ثبت شده است.

به گزارش ایسنا، سهراب سهرابی گفت: بر اساس گزارش سامانه شرکت بازرگانی دولتی ایران (سیفا) میزان خرید تضمینی گندم تا پایان روز پنج شنبه (۳۱ خرداد ماه) به میزان ۴.۷۷۰ میلیون تن ثبت شده و ارزش گندم‌های خریداری شده معادل ۸۴ همت است.

طبق اعلام مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی، بیشترین میزان خرید به ترتیب مربوط به استان خوزستان ۱.۶۱۱ میلیون تن، گلستان ۹۵۳ هزار تن، فارس ۵۳۳ هزار تن، ایلام ۲۹۵ هزار تن است. همچنین میزان خرید تضمینی مشابه سال گذشته در همین تاریخ ۴.۵۶۷ میلیون تن بوده است.

وی گفت: میزان افزایش خرید در مقایسه با سال گذشته ۲۰۳ هزار تن معادل ۴.۵ درصد رشد داشته است؛ میزان خرید مشابه در سال زراعی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ به میزان ۳.۲۲۴ میلیون تن و میزان افزایش خرید معادل ۱.۵۲۹ میلیون تن و معادل ۴۷ درصد رشد داشته است. همچنین میزان خرید مشابه در سنال زراعی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ به میزان ۲.۷۲۸ میلیون تن و میزان افزایش ۲۰۳۳ میلیون تن و معادل ۷۴ درصد رشد داشته است.

سهرابی افزود: قطعاً این توفیقات لطف و عنایت خداوند متعال و نتیجه راهبردهای جدید، تلاش‌ها و اقدامات فنی و اجرایی مجموعه مدیران، کارشناسان، محققین و کشاورزان در سطوح ملی، استانی، شهرستانی و مراکز خدمات بوده است.

#### بازگشایی مسیر ارسال مرسولات پستی به اروپا



مدیر کل دفتر ارتباطات و امور بین الملل شرکت ملی پست از بازگشایی مسیر ارسال مرسولات پستی به کشورهای حوزه اتحادیه اروپا خبر داد. مهدی مقصدوی - مدیر کل دفتر ارتباطات و امور بین الملل شرکت ملی پست در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: به دنبال بروز مشکلات در هوپیمایی لوفت‌هانزا و توقف تردد این هوپیمایی به ایران از اسفند ۱۴۰۲، ارسال بسته‌های پستی به کشورهای اروپایی متوقف شده بود، با رایزنی‌هایی که طی چند هفته اخیر با یکی دیگر از شرکت‌های هوپیمایی معتبر بین‌المللی انجام گرفت، ارسال مرسوله به مقصد اروپا از این هفته از سر گرفته شد.

او با اشاره به اینکه ارسال مرسولات خارجه تابع امکان استفاده از ظرفیت شرکت‌های هوپیمایی است، تصریح کرد: این شرکت‌ها باید دارای شرایط لازم از جمله فرکانس پروازی مشخص، سیستم پاس‌نگویی، تجهیزات فناوری منطبق با مقررات اتحادیه پستی جهانی و قابلیت تردد در هاب‌های پستی بین‌المللی باشند.

مقصودی افزود: شهروندان می‌توانند با مراجعه به باجه‌های پست خارجه در سراسر کشور نسبت به ارسال بسته‌های پستی خود به مقاصد اروپا اقدام کنند.

به گفته وی، برای اطلاع از نوع مرسولاتی که امکان ارسال آن نیست و دیگر اطلاعات مورد نیاز می‌توان به «میز خدمت» در سامانه شرکت ملی پست به آدرس [www.post.ir](http://www.post.ir) مراجعه کرد.

#### آقای نوری محمد اسلامی برابر وکالت نامه ۹۳۴۲۵ مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۰۱ دفتر ۴ گرمسار به وکالت از خانم کلثوم تقوایی نسب باستاند ۲ برگ استرداد محلی که به امضا شهود و بگواهی دفتر خانه شماره ۴ گرمسار استرداد مدعی میباشد که سند مالکیتی شش دانگ پلاک ۱۷ / ۸۱۵ واقع در بخش گرمسار بعلت اثبات کنشی مفقود و مالک درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نموده است لذا مراتب باستاند ماده ۱۲۰ آئیننامه قانون ثبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود اسناد مالکیت مذکور نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت باین اداره تسلیم و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و در صورت اعتراض اصل اسناد ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. ش چاپی سند ۳۲۲۶۶۶

آقای نوری محمد اسلامی برابر وکالت نامه ۹۳۴۲۵ مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۰۱ دفتر ۴ گرمسار به وکالت از خانم کلثوم تقوایی نسب باستاند ۲ برگ استرداد محلی که به امضا شهود و بگواهی دفتر خانه شماره ۴ گرمسار استرداد مدعی میباشد که سند مالکیتی شش دانگ پلاک ۱۷ / ۸۱۵ واقع در بخش گرمسار بعلت اثبات کنشی مفقود و مالک درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نموده است لذا مراتب باستاند ماده ۱۲۰ آئیننامه قانون ثبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود اسناد مالکیت مذکور نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت باین اداره تسلیم و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و در صورت اعتراض اصل اسناد ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. ش چاپی سند ۳۲۲۶۶۶

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند - حسین حسن پور م/الف ۲۴۳/۴۸۵-ش

آقای نوری محمد اسلامی برابر وکالت نامه ۹۳۴۲۵ مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۰۱ دفتر ۴ گرمسار به وکالت از خانم کلثوم تقوایی نسب باستاند ۲ برگ استرداد محلی که به امضا شهود و بگواهی دفتر خانه شماره ۴ گرمسار استرداد مدعی میباشد که سند مالکیتی شش دانگ پلاک ۱۷ / ۸۱۵ واقع در بخش گرمسار بعلت اثبات کنشی مفقود و مالک درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نموده است لذا مراتب باستاند ماده ۱۲۰ آئیننامه قانون ثبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود اسناد مالکیت مذکور نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت باین اداره تسلیم و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و در صورت اعتراض اصل اسناد ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. ش چاپی سند ۳۲۲۶۶۶

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند - حسین حسن پور م/الف ۲۴۳/۴۸۵-ش

آقای نوری محمد اسلامی برابر وکالت نامه ۹۳۴۲۵ مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۰۱ دفتر ۴ گرمسار به وکالت از خانم کلثوم تقوایی نسب باستاند ۲ برگ استرداد محلی که به امضا شهود و بگواهی دفتر خانه شماره ۴ گرمسار استرداد مدعی میباشد که سند مالکیتی شش دانگ پلاک ۱۷ / ۸۱۵ واقع در بخش گرمسار بعلت اثبات کنشی مفقود و مالک درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نموده است لذا مراتب باستاند ماده ۱۲۰ آئیننامه قانون ثبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود اسناد مالکیت مذکور نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت باین اداره تسلیم و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و در صورت اعتراض اصل اسناد ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. ش چاپی سند ۳۲۲۶۶۶

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند - حسین حسن پور م/الف ۲۴۳/۴۸۵-ش

آقای نوری محمد اسلامی برابر وکالت نامه ۹۳۴۲۵ مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۰۱ دفتر ۴ گرمسار به وکالت از خانم کلثوم تقوایی نسب باستاند ۲ برگ استرداد محلی که به امضا شهود و بگواهی دفتر خانه شماره ۴ گرمسار استرداد مدعی میباشد که سند مالکیتی شش دانگ پلاک ۱۷ / ۸۱۵ واقع در بخش گرمسار بعلت اثبات کنشی مفقود و مالک درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نموده است لذا مراتب باستاند ماده ۱۲۰ آئیننامه قانون ثبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود اسناد مالکیت مذکور نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت باین اداره تسلیم و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و در صورت اعتراض اصل اسناد ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. ش چاپی سند ۳۲۲۶۶۶

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند - حسین حسن پور م/الف ۲۴۳/۴۸۵-ش

آقای نوری محمد اسلامی برابر وکالت نامه ۹۳۴۲۵ مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۰۱ دفتر ۴ گرمسار به وکالت از خانم کلثوم تقوایی نسب باستاند ۲ برگ استرداد محلی که به امضا شهود و بگواهی دفتر خانه شماره ۴ گرمسار استرداد مدعی میباشد که سند مالکیتی شش دانگ پلاک ۱۷ / ۸۱۵ واقع در بخش گرمسار بعلت اثبات کنشی مفقود و مالک درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نموده است لذا مراتب باستاند ماده ۱۲۰ آئیننامه قانون ثبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود اسناد مالکیت مذکور نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت باین اداره تسلیم و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و در صورت اعتراض اصل اسناد ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. ش چاپی سند ۳۲۲۶۶۶